

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	1. Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції (площа 297х420 мм)	79820000-8	1	послуга	570,00	570,00	+	Для проведення змагань з пішого мандрівництва. ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
		2. Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції (площа 148х270 мм)		1	послуга	240,00	240,00			
		3. Медаль	18530000-3	18	шт	60,00	1 080,00	+		
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проектів) (Н.Петрович)	4. Дерев'яне яйце (заготівля для великодніх яєць 6 см)	37820000-2	750	шт	8,00	6 000,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	5. Послуги з ремонті і технічного обслуговування транспортних засобів (автобус Богдан ВК 16 05 АА)	50110000-9	1	послуга	20 670,00	20 670,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобуса ТОВ «Богдан-Авто Луцьк»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	6. Демонтаж , монтаж поручнів та дзеркал в ЦДЮТ	44210000-5	1	послуга	37 356,00	37 356,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ БК «ПоліссяБудМонтаж»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		7. Послуги малотонажним вантажним автомобілем ТАТА LPT 613-38	60100000-9	1	послуга	2 733,13	2 733,13	1 проп	Для перевезення хореографічних напольних станків та настінних дзеркал ТОВ БК «ПоліссяБудМонтаж»	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗДО,ГЦГО,ДЮС Ш,ЦДЮТ,ЦПРПП (О.Корень)	8. Надання електронних комунікаційних послуг	64210000-1	1	послуга	181 552,16	181 552,16	1 проп	Для безперебійного забезпечення телефонного зв'язку та передачі даних АТ «УКРТЕЛЕКОМ»	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №8 (О.Корень)	9. Поточний ремонт санітарно-технічних систем в ДНЗ №8	45330000-9	1	послуга	33 920,00	33 920,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ Стара Рафалівка «Дюймовочка» (О.Корень)	10. Послуги з заходів енергозбереження по ремонту стелі та влаштування стельової системи з натяжною стелею в ДНЗ Стара Рафалівка «Дюймовочка»	45420000-7	1	послуга	38 771,89	38 771,89	+	Для забезпечення належного функціонування закладу ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР (О.Корень)	11. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	4 536,00	4 536,00	1 проп	Функціональне навчання керівного складу та фахівців закладів освіти Вараської МТГ з питань ЦЗ на 2024 рік Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗДО	12. Овочі:	03220000-9				377 940,00		Для забезпечення харчування дітей Запит ціни пропозиції	Погоджено
		Огірки свіжі		1000	кг	90,00	90 000,00			
		Помідори свіжі		1600	кг	90,00	144 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О.Корень)	Перець червоний солодкий		350	кг	150,00	52 500,00			
		Кріп свіжий		6	кг	240,00	1 440,00			
		Капуста рання свіжа		1500	кг	60,00	90 000,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2	13. Світлодіодна лампа 10W	31530000-0	20	шт	40,00	800,00	1 проп	Для господарської діяльності закладу ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		14. Електроди 3мм, 2,5 кг.	31710000-6	1	шт	404,00	404,00			
		15. Товари для господарства:	39220000-0				646,00	+		
		Віник Сорго		6	шт	88,00	528,00			
		Мітла пластикова		2	шт	59,00	118,00			
		16. Макаронні вироби	15850000-1	60	кг	24,18	1 450,80	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ «ІМБЕКС»	Погоджено
		17. Ягоди заморожені	15330000-0	50	кг	130,00	6 500,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		18. Борошно пшеничне	15600000-4	50	кг	13,20	660,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ «ІМБЕКС»	Погоджено
		19. Картопля	03210000-6	600	кг	21,00	12 600,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		20. Чай каркаде	15860000-4	4	кг	520,74	2 082,96	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ «ІМБЕКС»	Погоджено
		21. Томатна паста	15870000-7	24	кг	125,22	3 005,28	+		
		22. Послуги з обробки даних (перевидача сертифікату КЕП)	72310000-1	1	послуга	462,00	462,00	1 проп	Для продовження дії сертифікату КЕП (один ключ на два роки). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		23. Емаль ПФ-115, 2,8 кг, біла	44810000-1	12	шт	341,40	4 096,80	+	Для господарської діяльності закладу ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»	Погоджено
		24. Лак «Фарбекс»ПФ-170 2,5л.	44820000-4	1	шт	360,60	360,60			
		25. Шпаклівка:	44830000-7				3 140,00	1 проп	Для господарської діяльності закладу ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Шпаклівка Кнауф стартова, 30 кг		2	шт	330,00	660,00			
		Шпаклівка Кнауф фінішна, 25 кг		8	шт	310,00	2 480,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	26. Послуга з очищення каналізаційних мереж на території закладу Вараського ліцею №3 Вараської міської ради	90470000-2	1	послуга	2 349,17	2 349,17	1 проп	Забезпечення послуги очищення каналізаційних мереж закладу КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	27. Поточний (аварійний) ремонт системи опалення Вараського ліцею № 4 Вараської міської ради Рівненської області	50720000-8	1	послуга	9 734,00	9 734,00	1 проп	Для забезпечення належних умов освітнього процесу ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	28. Сантехнічні вироб:	44410000-7				3 970,00	+	Для забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Шланг сантехнічний під		6	шт	60,00	360,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		умивальник 55 см								
		Шланг сантехнічний під умивальник 60 см		6	шт	65,00	390,00			
		Кран букса для змішувача		6	шт	85,00	510,00			
		Змішувач з довгим гусаком для кухні		1	шт	850,00	850,00			
		Змішувач з коротким гусаком на гайці		3	шт	620,00	1 860,00			
Р. Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	29.Надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення	65110000-7	1	послуга	53 899,80	53 899,80	1 проп	Для забезпечення роботи установи (12 місяців). КП "ВТБК" ВМР	Погоджено
		30.Надання послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	13 902,00	13 902,00			
		31.Надання послуги з постачання теплової енергії		1	послуга	56 498,80	56 498,00			
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багатпрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	32. Медичні відходи категорії В	90520000-8	2380	пар	42,00	99 960,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню, утилізації медичних відходів категорії В. ТОВ «Еко захист Україна»	Погоджено
		33. Послуги з технічного	50420000-5	1	послуга	85 680,00	85 680,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню рентгенологічного	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		обслуговування рентген-діагностичного обладнання							відділення (обов'язковий щорічний технічний огляд рентгенологічного обладнання) ТОВ «Обрій Мед Техніка»	
		34.Поточний ремонт автоматичного біохімічного аналізатора ВА 200		1	послуга	6 900,00	6 900,00	1 проп	Для приведення у робочий стан біохімічного аналізатора ВА-200, що розташований у лабораторії. ТОВ «МЕДПРАЙМ»	Погоджено
		35.Меблі:	39150000-8				26 700,00	1 проп	Для поновлення новими меблями палати реабілітаційного відділення. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		Шафа		3	шт	5 500,00	16 500,00			
		Стіл кухонний		3	шт	1 500,00	4 500,00			
		Тумба		5	шт	1 140,00	5 700,00			
		36.Тканинні ролети	39510000-0	27	шт	660,00	17 820,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню в реабілітаційному відділенні. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		37.Рукавиці гумові	19510000-4	75	пара	21,00	1 575,00	+	Для прибирання в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	38.Пакети для сміття:	19640000-4				10 000,00	+	Для прибирання в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Пакети для сміття 35л.;		200	шт.	30,00	6 000,00			
		Пакети для сміття 120л.		50	шт.	60,00	3 000,00			
		39.Вално гашене	24210000-9	50	кг	20,00	1 000,00	+	Для побілки дерев і бордюрів на території закладу. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		40.Паперові вироби:	33760000-5				14 400,00	+	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Туалетний папір;		200	шт.	12,00	2 400,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиночку, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Серветки паперові;		100	уп.	20,00	2 000,00				
		Рушник паперовий		200	шт.	40,00	8 000,00				
		41.Полотно неткане	39520000-3	50	м.п.	40,00	2 000,00	+	Для миття підлоги в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено	
		42. <u>Засоби для чищення:</u>	39830000-9					44 100,00	+	Для прання, прибирання в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Порошок для автоматичного прання універсальний;		20	кг.	40,00	800,00				
		Рідкий засіб для прання білизни (5л);		10	шт.	350,00	3 500,00				
		Білизна (1л);		100	шт.	20,00	2 000,00				
		Чистячий порошок (засіб для чищення) 500г;		100	шт.	40,00	4 000,00				
		Мило господарське 200г (тверде);		300	шт.	20,00	6 000,00				
		Сода кальцинована;		200	кг.	80,00	16 000,00				
		Мило рідке з дозатором 500мл.;		250	шт.	40,00	10 000,00				
		Засіб для миття скла.		30	шт.	60,00	1 800,00				
		43. <u>Знаряддя:</u>	39220000-0					1 442,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Мітла кругла пластмасова з дерев'яним держакком;		4	шт.	59,00	236,00		Для прибирання на території закладу. ФОП Ковальчук В.П.	
		Віник (сорго) великий;		10	шт.	91,00	910,00			
		Совок для сміття металевий з довгою ручкою.		2	шт.	148,00	296,00			
		44. Ножиці садові 160мм*10мм.	39240000-6	2	шт.	350,00	700,00	+	Для прибирання на території закладу. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		45. Знаряддя:	44510000-8				1642,00	+	Для прибирання на території закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Лопата штикова з дерев'яним держакком;		4	шт.	210,00	840,00			
		Сапка з дерев'яним держакком;		4	шт.	100,00	400,00			
		Граблі віялові пластикові.		6	шт.	64,00	384,00			
		46. Послуги з очищення каналізаційних мереж.	90470000-2	1	послуга	7 778,94	7 778,94	1 проп	Для очистки каналізаційних колодязів. Очистка здійснюється восени і навесні. КП«ВАРАШТЕПЛОВОДОКА-НАЛ».	Погоджено
		47. Рукавиці діелектричні	19510000-4	3	пари	460,00	1 380,00	1 проп	Для дотримання норм охорони праці. ФОП Подопрigора Р.М.	Погоджено
І.Воско-бойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	48. Хлорне вапно (Румунія)	44920000-5	50	кг	45,60	2 280,00	1 проп	Для дезінфекції дезбар'єрного напрямку та побутових приміщень на Полігоні ТПВ. ПП «Система Оптимум»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		49. Запчастини:	34330000-9				<u>2 591,90</u>	1 проп	Для подальшої експлуатації, ремонту автомобіля ГАЗ 2705 (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ВОЛГА циліндр роб.зчеплення 31029,3110 дв.402,4215 (штуцер прямо)		1	шт.	2 433,40	2 433,40			
		УАЗ шланг зчеплення 452, 469 (31512) гнучкий		1	шт.	158,50	158,50			
		50. Обов'язкове страхування цивільної відповідальності власників транспортних засобів	66516100-1	Згідно з переліком (за посиланням)			20 943,00	1 проп	Обов'язкове страхування цивільної відповідальності власників транспортних засобів. (13 тр. зас.). ОРАНТА	Погоджено
		51. Послуга випробування підвищеною напругою захисних засобів	71630000-3	1	послуга	5 189,38	5 189,38	1 проп	Послуга випробування підвищеною напругою захисних засобів. КП «МЕМ»	Погоджено
		52. Болт М16*80 DIN 933 8.8 оц	44530000-4	10	кг	195,71	1 957,08	1 проп	Для проведення ремонтних робіт на обладнанні КНС, МОС. ТОВ «ВКП Арсенал»	Погоджено
		53. Дріт в'язальний	44310000-6	6,42	кг	72,00	462,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт на обладнанні КНС, МОС. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		54. Набивка сальникова Н- 4010-8*8	39563000-6	2,5	кг	900,00	2 250,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт на обладнанні КНС, МОС. ТОВ «СУМСЬКИЙ ЗАВОД УЩІЛЬНЕНЬ»	Погоджено
		55. Зубило плоске Топтул НСАВ2220	44510000-8	1	шт.	213,00	213,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ЕПЦЕНТР К»	Погоджено
		56. Знаряддя:	44510000-8				<u>7 663,68</u>	1 проп	Для виконання виробничих завдань.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ключ трубний №2 (1.5") *420мм тип S, NEO TOOLS		2	шт.	639,12	1 278,24		ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА»	
		Ключ трубний №3 * 560мм тип L, NEO TOOLS		2	шт.	1 852,92	3 705,84			
		Ножівка по дереву 450мм Aligator 7TPI, TOPEX		1	шт.	367,02	367,02			
		Подовжувач- котушка 25м (3*2,5мм) 4 розетки морозостійкий, POWERPLANT		1	шт.	1 895,58	1 895,58			
		Ключ комбінований 24мм*280мм, TOPEX		2	шт.	208,50	417,00			
		57. <u>Шток до засувки чавунної DN 500 (зі сталі 20*13)</u>	42130000-9	1	шт.	17 340,00	17 340,00	1 проп	Для ремонту засувки на КНС-1. ТОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД»	Погоджено
		58. <u>Стропи:</u>	39540000-9				1 674,22	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «НАУКОВО ВИРОБНИЧА ФІРМА «ТКС»	Погоджено
		Строп СКП 2,5т заплетка (1500)		2	шт.	646,11	1 292,21			
		Строп СТП 90- 3,0т (1500)		2	шт.	191,01	382,01			
		59. <u>Провід, котушка:</u>	44320000-9				1 870,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
		Провід ПВС 3*4 33KM		20	м	59,75	1 195,00			
		BM9-3103-0000 Котушка		1	шт.	675,00	675,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		переносна 50м (3-1,5 ПВС) з розетками 1*16А-4шт IP44								
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	60. Доступ до онлайн-сервісів РЕТРО та оновлення програмної продукції 1-ої категорії -12 міс	72260000-5	1	послуга	16 740,00	16 740,00	1 проп	Для фінансового аналізу та ведення бухгалтерського обліку на підприємстві. ТОВ «ІРП ДАТА СЕРВІС»	Погоджено
		61. Папір офісний 80/м2 формат А4.50арк	30190000-7	25	пач	158,40	3 960,00	1 проп	Виробнича необхідність, для використання в роботі для друку документів. ТОВ «ПАПІР СЕРВІС»	Погоджено
		62. Фільтри:	42910000-8				1 100,50	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси) . ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Фільтр повітряний Ashok Leyland Е3, Е4, Е5, Богдан А221 внутр		1	шт	334,00	334,00			
		Фільтр повітряний Ashok Leyland Е3, Е4, Е5, Богдан А221 зовн.		1	шт	766,50	766,50			
		63. Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	4 640,00	4 640,00	1 проп	Для забезпечення дотримання вимог охорони праці, а саме: з пожежної безпеки (3 особи). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
		64. Облаштуванн я надгробків	98370000-7	1	послуга	150 000,00	150 000,00	1 проп	Встановлення пам'ятників Захисникам України на Алеї Героїв	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Захисникам України							кладовище с. Ст.Рафалівка. Відкриті торги з особливостями	
		65. Бітум дорожній нафтовий вязкий 70/100»	44110000-4	2	т	59 000,00	118 000,00		Для поточного ремонту доріг, проїздів і т.д. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		66. Емульсія бітумна дорожня катіонна марки ЕК-III - 60		4	т	28 000,00	112 000,00		Для поточного ремонту доріг, проїздів і т.д. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	67. Двигун асинхронний	31110000-0	1	шт	9 900,00	9 900,00	+	Заміна двигуна столярного верстату. ТОВ «УКРПРОММОТОР»	Погоджено